

## Nr 391.

Godkänd av första kammaren den 26 juni 1946.

Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1946.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts propositioner dels med förslag till förordning om ändring i förordningen den 30 maj 1941 (nr 350) angående skogsvårdsstyrelser, m. m. dels ock angående anslag till Skogsvård m. m.: Ersättning åt skogsvårdsstyrelser för visst biträde vid virkesavverkning m. m.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 61 och memorial nr 71.)

### Till Konungen.

Under återopande av jordbruksutskottets bifogade utlåtande nr 61 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts propositioner, dels nr 126 med förslag till förordning om ändring i förordningen den 30 maj 1941 (nr 350) angående skogsvårdsstyrelser, m. m., dels ock nr 246 angående anslag till Skogsvård m. m.: Ersättning åt skogsvårdsstyrelser för visst biträde vid virkesavverkning m. m. ävensom jordbruksutskottets bifogade memorial nr 71 i ämnet får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i förenämnda utlåtande föreslagit, dock beträffande avdelning X. Övergångsordningar och anslagsberäkningar för skogsstyrelsernas del m. m. med i memorialet föreslaget tillägg.

Stockholm den 27 juni 1946.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 392.

Godkänd av första kammaren den 20 juni 1946.

Godkänd av andra kammaren den 20 juni 1946.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion om ändrade bestämmelser angående överinseendet över anstalter för bildbara sinnesslöa.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 35.)

### Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagens första kammare väckt motion, nr 22, om ändrade bestämmelser angående överinseendet över anstalter för bildbara sinnesslöa har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 35, varav ett tryckt exemplar härvid fogas.

*Bihang till riksdagens protokoll 1946. 14 saml. Nr 391—407.*

Riksdagen har bifallit den vid utlåtandet fogade, av herr Englund m. fl. avgivna reservationen, dock med uteslutande av sista stycket i motiveringen.

Under hänvisning till vad som anförts i reservationen i den del densamma godkänts, får riksdagen hemställa, att Eders Kungl. Maj:t måtte föranstalta om utredning angående en klarare gränsdragning mellan skolöverstyrelsens och medicinalstyrelsens uppgifter och befogenheter på sinnesslövärdens område samt att Eders Kungl. Maj:t måtte för riksdagen framlägga de förslag vartill utredningen må föranleda.

Stockholm den 20 juni 1946.

Med undersåtlig vördnad.

---

### Nr 393.

Godkänd av första kammaren den 26 juni 1946.

Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1946.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om övervakning av konkurrensbegränsning inom näringslivet, m. m., såvitt propositionen avser förslag till lag om övervakning av konkurrensbegränsning inom näringslivet.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 38.)

### Till Konungen.

Genom en den 3 maj 1946 dagtecknad proposition, nr 264, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen

*dels* att antaga vid propositionen fogade förslag till

- 1) lag om övervakning av konkurrensbegränsning inom näringslivet samt
- 2) lag angående ändrad lydelse av 20 § lagen den 28 maj 1937 (nr 249) om inskränkningar i rätten att utbekomma allmänna handlingar,

*dels ock* att medgiva att den i avlöningsstaten för kommerskollegium uppförda anslagsposten till avlöningar till övrig icke-ordinarie personal må för budgetåret 1946/47 överskridas med högst 50 000 kronor.

Propositionen har såvitt angår förslaget till lag om övervakning av konkurrensbegränsning inom näringslivet hänvisats till lagutskott och behandlats av andra lagutskottet. I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 38, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen antagit det genom förevarande proposition framlagda förslaget till lag om övervakning av konkurrensbegränsning inom näringslivet.

Stockholm den 27 juni 1946.

Med undersåtlig vördnad.

---